
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
23.09.2019                                     г. Рассказово                                           № 1397  
   
 
Об организации проведения повторного закрытого по составу участников и 
открытого по форме подачи предложений о цене  аукциона на право 
заключения договора аренды земельного участка с видом разрешенного 
использования: индивидуальное жилищное строительство, расположенного 
по адресу:  ул. Дачная, 75 «а» 
 
 
 В соответствии со статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса 
Российской Федерации, администрация города постановляет:  
 1. Организовать проведение повторного закрытого по составу 
участников и открытого по форме подачи предложений о цене аукциона на 
право заключения договора аренды земельного участка с видом 
разрешенного использования: индивидуальное жилищное строительство, 
расположенного по адресу: ул. Дачная, 75 «а». 

2. Утвердить аукционную документацию 20.ЗА.Земельный комитет               
по проведению повторного закрытого по составу участников и открытого по 
форме подачи предложений о цене аукциона на право заключения договора            
аренды земельного участка с видом разрешенного использования:                                        
индивидуальное жилищное строительство, расположенного по адресу:                  
ул. Дачная, 75 «а», согласно приложению. 
 3. Опубликовать настоящее постановление на сайте www.torgi.gov.ru              
и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               
на заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
 
 
Глава города                                                                                    
            А.Н. Колмаков  
 
 

 


